
Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

№ 911

наименование
единица 

измерения

значение 

(по годам 

реализаци

и 

мероприят

ия)

по годам 
федеральный 

бюджет

областной 

бюджет

районный 

бюджет

бюджет 

поселений

внебюджет

ные 

средства

2020

2021 33464,86 682,96 33,42 5330,55

2022

2023

2024

2025

33464,86 682,96 33,42 0,00 5330,55

1 2020

1 2021 33464,86 682,96 33,42 5330,55

2022

2023

2024

2025

2 33464,86 682,96 33,42 5330,55

2020

2021 33464,86 682,96 33,42 0,00 5330,55

2022

2023

2024

2025

33464,86 682,96 33,42 0,00 5330,55

2020

2021 33464,86 682,96 33,42 0,00 5330,55

2022

2023

2024

2025

33464,86 682,96 33,42 0,00 5330,55

Капитальный ремонт МБОУ 

"Инжавинская СОШ" 

Инжавинского района Тамбовской 

области. 1 этап

1.1

от     30    .   12         .2021

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. рублей, в т. ч.

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Муниципальной программы  комплексного развития сельских территорий  Инжавинского района 

 Подпрограмма «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях»

№ п/п

Отдел строительства и 

коммунального комплекса 

администрации района, 

администрации 

проселений района

количество 

отремонтированных объектов
шт

39511,79

39511,79

39511,79

39511,79

Наименование подпрограммы, 

основного мероприятия, 

ведомственной целевой 

программы

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители

39511,79

всеговсего

39511,79

1
Комплексное развитие р.п. 

Инжавино

Отдел строительства и 

коммунального 

комплекса 

администрации района, 

администрации 

проселений района

39511,79

39511,79

ИТОГО по программе

ИТОГО по подпрограмме


